СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2024 года                                                                                           № 84

с. Мокрая Бугурна

Об утверждении плана работы Совета депутатов

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»

 на 1 полугодие 2025 года

В соответствии со статьёй 15 Регламента Совета депутатов

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»,

Совет депутатов муниципального образования муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение» на 1 полугодие 2025 года

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                        И.Р. Рахимов

План работы

Совета депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское

сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области

на 1 полугодие 2025 года

Январь

Февраль

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» «О бюджете муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

2. О проекте решения Совета депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское

сельское поселение» «Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области за

2024 год»

3. О назначении публичных слушаний

Март

1. Об отчете Главы муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»

2. Об отчете Главы администрации муниципального образования «Мокробугурнинское

сельское поселение»

3. О графике приема граждан депутатами на 2 квартал 2025 года

4. Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования «Мокробугурнинское

сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области за 2024 год

Апрель

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» «О бюджете муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

2. Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих и работников

муниципальных учреждений, занятых обслуживанием органов местного самоуправления

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского

района Ульяновской области и фактических затратах на их денежное содержание за 2024 год

Май

Июнь

1. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов МО

«Мокробугурнинское сельское поселение» на 3 квартал 2025 года.

2. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение» на 2 полугодие 2025 года